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TAAP" Fehmi Lladrovci”, Drenas I

Dy mésimdhénés/e Infermieri

Nr. Emri dhe Mbiemri D.1 D.N Kualifikimi ECTS
1 |Arodita Sejda v Vv [Doktor I Mjeksisé 360
2 |Fahredin Shala v Vv |Doktor I Mjeksisé 360
3 [Margarita Gjoka v Vv |Doktor 1 Mjeksisé 360
4 |Valdete Hasallari Fejza v v |Doktor | Mjeksisé 360




SHFMU" Bajram Curri®, Nekoc
SHFMU" Shoté Galica", Térdeve

SHFMU" Xheladin Gashi -Plaku", Komoran

Tre vende pune - Arsim Fillor

Nr. Emri dhe Mbiemri D. D.N Kualifikimi ECTS
1 |Arbnor Hajdari v v {F.Edukimi-Progrmai Fillor 240
2 |Besarta Dvorani v v {F.Edukimi-Progrmai Fillor 245
3 |Blerin€ Hasani Thaqi v Vv |F.Edukimi-Progrmai Filior 245
4 |Diellza Prokshi v v |F.Edukimi-Progrmai Fillor 240
5 |Diellzg Dugolli v v |F.Edukimi-Progrmai Fillor 240
6 |Donjeta Bojaj \i Vv |F.Edukimi-Progrmai Fillor 240
7 {Festina Sadriu v v |F.Edukimi-Progrmai Fillor 240
8 |Fjoralba Gashi v Vv |F.Edukimi-Progrmai Filior 245
9 {Florije Sllamniku v Vv |F.Edukimi-Progrmai Fillor 240
@ |Gentiana Bujupi v Vv |F.Edukimi-Progrmai Fillor 240
11 |llirjana Shala v Vv |F.Edukimi-Progrmai Fillor 245
12 |Majlinda Krasniqi v v |F.Edukimi-Progrmai Fillor 240
13 {Mimoza Krasniqi Dibranaj \i v |F.Edukimi-Progrmai Fillor 240
14 |Tringé Cela v v |F.Edukimi-Progrmai Fillor 245
15 {Valboné Xhemajlaj v v [F.Edukimi-Progrmai Fillor 240
16 ]Veré Hoxha v Vv |F.Edukimi-Progrmai Fillor 245




et v

SHFMU" Azem Bejta ", Shtuticé
SHFMU" Gani Sylaj", Poklek I Ri

Dy mésimdhénés/e né€ 1€nden - Gjuhé Angleze

Nr. Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi ECTS
1 JAdnan Xhemajlaj v v |U.P.F.Filologjik-Bach. Gjuhé dhe Letérsi Angleze-Master AAB 300
2 |Aslan Bajrami v v |U.P.F.Edukimit -Bach. Gjuh€ dhe Letérsi Angleze 240
3 |Besiana Berisha v v |U.P.F.Filologjik-bach. Gjuhé dhe Letérsi Angleze 245
4 |Erblina Qorri Topanica v v |U.P.F.Edukimit -Bach. Gjuhé dhe Letérsi Angleze-Studente ¢ Masterit 240
5 |Fixherije Hajdini N v__jU.P.F.Filologjik-Bach. Gjuhé dhe Letérsi Angleze-Master AAB 300
6 [Njomza Rexhepi v v [AAB Bach dhe Master | Gjuhés Angleze 300
7 |Syzané Demaku v v JU.P.F.Edukimit -Bach. Gjuhé dhe Letérsi Angleze 240

Sqarim:

Kanditatét t€ cilét kan€ aplikuar né kéto vende pune e nuk jané pérfshiré né lista, arsyeja qendron se nuk i kané plotésuar kriteret

né bazé t& UA 05/2021 dhe kritereve té konkurs
Késhillé juridike:

it t€ shpallur dhe dhe U05/2015

Komisioni njofton aplikuesit t€ cilé nuk i plotésojn€ kushtet dhe kriteret e konkursit q& né afat prej 3 ditésh mund té paragesin vérejtje

né pérpilimin e listés te Komisionit Pérzgjedhés.




